＜様式 1＞

撮影等に伴う施設使用許可申請書
  年  月  日

株式会社大阪国際会議場 御中

住所
団体名

  代表者氏名
電話番号

下記のとおり撮影のために貴施設を使用したいので申請します。

日   時

（準備時間を含む）
  年   月     日（  ）

    ：     ～     ：
撮影場所
及び

撮影内容
(具体的に)

目   的

現場責任者
撮影関係者人数
機   材

（持込電気器具がある
 場合にはその詳細）

備   考

決済欄

総務課長 営業部長 予約課長 担当者